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شهرداری رشت جهت مساعدت در تکمیل کتابخانه مرکزی آمادگی دارد
امتیاز – مریم عباس زاده : سید امیر حسین علوی شهردار رشت در 
بازدید از ساختمان کتابخانه مرکزی ضمن اعلام آمادگی شهرداری جهت 
مساعدت تکمیل این کتابخانه گفت: با راه اندازی ساختمان کتابخانه عواید 
آن نصیب شهر و شهروندان خواهد شد.به نقل از واحد خبر مدیریت ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداری رشت – سید امیر حسین علوی شهردار رشت به 
همراه نادر حسینی عضو شورای اسلامی شهر، طیبه بینا مدیر منطقه دو و 
برخی دیگر از مسئولین مربوطه از کتابخانه مرکزی رشت و قسمتهای مختلف 

آن بازدید به عمل آورد.شهردار رشت در خلال این بازدید برای مساعدت جهت 
تکمیل و راه اندازی کتابخانه مرکزی شهر اعلام آمادگی کرد و افزود: شهرداری 
رشت در پرداخت نیم درصد سهم شهرداریها به مجموعه کتابخانه های عمومی 
استان گیلان اهتمام ویژه ای دارد و حتما نسبت به انجام آن با نظارت اقدام 
خواهد کرد.سید امیر حسین علوی با تاکید بر اینکه راه اندازی کتابخانه مرکزی 
علاوه بر تخصیص اعتبارات به یک عزم جهادی نیاز دارد، تصریح کرد: 
کتابخانه مرکزی با همه امکانات موجود در آن در واقع ظرفیتی ارزشمند برای 

شهر رشت است و عواید آن متوجه همه شهروندان میشود، بنابراین شهرداری 
در حد بضاعت و توان خود برای تکمیل و تجهیز آن مشارکت خواهد داشت.
لازم به ذکر است، در این بازدید همچنین مهمترین موانع و مشکلات تکمیل و 
راه اندازی کتابخانه مرکزی رشت، احیا درختان و فضای سبز محوطه ساختمان 
کتابخانه توسط شهرداری، افزایش شش برابری سرانه فضای عمومی شهر 
با راه اندازی این ساختمان، تعیین زمانبندی جهت بهره برداری از کتابخانه با 
هدف جلوگیری از استهلاک ساختمان مورد بحث، بررسی و تاکید قرار گرفت.

شهرستان
اخبار کوتاه 

موقعیت و جایگاه ایران در بخش گاز اهمیت 
بسیار شاخص و ارزشمندی نسبت به دیگر 
انرژی ها دارد؛ یکی از مهمترین منابع گاز جهان 
در اختیار ایران است و مجتمع گاز پارس جنوبی 
به عنوان یک ابَرَ شرکت پالایش گاز و محصولات 
جانبی ایران و خاورمیانه از موقعیت برتر و اهمیت 
راهبردی در چرخش اقتصاد ایران برخوردار است.

مجتمع گاز پارس جنوبی و اهمیت راهبردی آن 
در مسیر توسعه ایران

موقعیت و جایگاه ایران در بخش گاز اهمیت 
بسیار شاخص و ارزشمندی نسبت به دیگر 
انرژی ها دارد؛ یکی از مهمترین منابع گاز جهان 
در اختیار ایران است و مجتمع گاز پارس جنوبی 
به عنوان یک ابَرَ شرکت پالایش گاز و محصولات 
جانبی ایران و خاورمیانه از موقعیت برتر و اهمیت 
راهبردی در چرخش اقتصاد ایران برخوردار است.

این مجتمع گازی اکنون با تولید روزانه ۵۷۰ 
میلیون مترمکعب گاز در پالایشگاه های سیزده گانه  
خود به درستی می تواند نسخه شفابخشی برای 
اقتصاد کشور در عبور از بحران های موجود و 
پیش رو و توسعه و تأثیرگذاری آن بر درخشش، 

عمران و آبادانی کشور باشد. 
مجتمع گاز پارس جنوبی امروزه در ساختار اقتصاد 
مقاومتی یعنی اقتصادی که در شرایط مختلف 
توانایی و پایداری لازم را دارد، قادر است با تکیه 
بر توان داخلی، دانش بومی، بهره گیری و استفاده 

۵۰ درصدی از قطعات و تجهیزات سازندگان 
ایرانی و شرکت های دانش بنیان، جریان توسعه و 
پیشرفت را میسر کند و در جاده رشد و توسعه 
همه جانبه قرار بگیرد، از سویی ضمن بهره گیری 
از توانمندی های موجود در تاروپود اقتصاد ایران 

تنیده شود. 
اکنون یکی از رسالت های اصلی روابط عمومی  

مجتمع پارس جنوبی ایجاد حس پیوند بین این 
مجموعه عظیم و جامعه پیرامونی ، بازتاب وقایع 
و دستاوردهای مهم و انعکاس تصویر درخشان 
این شرکت راهبردی در خارج از آن و میان مردم 

جامعه است. 
تدبیر استفاده از فرصت ها در مجتمع فاخر گاز 
پارس جنوبی می تواند منطبق با سیاست های 

اقتصادی کشور مورد توجه قرار گیرد و فرصت های 
جدیدی را خلق و هدایت کند و یکی از وظایف 
اصلی ماست تا زحمات همکاران، تلاش هایی که 
برای تولید و توزیع انرژی پاک گاز در چرخش 
اقتصاد کشور انجام می شود و سرمایه گذاری 
کلانی را که در حال انجام است را به درستی نشان 

دهیم.

این مجتمع گازی در تحقق اقتصاد ملی و در 
جایگاه اقتصادی کشور در پله نخست نقش آفرینی 
می کند و در چارچوب اهداف راهبردی خود نقش 
مؤثری را در مدیریت تولید و فرآورش گاز در کشور 
و خاورمیانه ایفا کرده است که مدیران مجتمع 
باید به صورت یک دست واحد عمل و با همه 
خلاقیت ها، تلاش ها، کار جمعی و گروهی هدفی 
بزرگ و واحد، هم افزایی حداکثری را دنبال کنند. 

باید یادآور شد که از ابتدای سال 14۰1 تاکنون 
با همت و تلاش جهادی متخصصان و کارکنان 
مجتمع گاز پارس جنوبی بیش از 18۵ میلیارد متر 
مکعب گاز به خطوط سراسری انتقال داده شده 
است و این حق مردم است که بدانند محصول 
مهم و حیاتی گاز با چه زحمت، هزینه و دقتی به 

منازلشان می رسد.
مردم باید در جریان فعالیت پالایشگاه های 
مجتمع گاز پارس جنوبی قرار بگیرند و تاثیر 
بهره برداری از این فازها را در زندگی خود احساس 
کنند؛ بی تردید توسعه همه جانبه صنعت و به تبع 
آن تولید و فرآورش گاز طبیعی توانسته است 
محیط آرام، امن و پایدار را برای مردمان ایران 
زمین به ارمغان بیاورد و این افتخار بزرگ با همت، 
تدبیر و با دستان پرتوان بیش از 1۷ هزار و 88۹ 
نفر نیروی انسانی کارآمد و متخصص در سراسر 
پالایشگاه های سیزده گانه این مجتمع گاز به ثمر 

نشسته است.

برگزاری دوره تخصصی آموزش 
صوت و لحن قرآن کریم در دارالقرآن 

سازمان فرهنگی شهرداری 
 دارالقرآن سازمان فرهنگی شهرداری اسلامشهر در راستای 
تقویت و رشد مرحله ای و به  منظور ارتقای سطح معلومات 
قرآنی مربیان، اقدام به برگزاری کلاس آموزش صوت و 
لحن قرآن کریم کرد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری 
اسلامشهر، با هدف  تقویت مربیان و بمنظور ارتقاء سطح 
معلومات قرآنی ایشان، دارالقرآن سازمان فرهنگی شهرداری 
اسلامشهر اقدام به برگزاری کلاس آموزش صوت و لحن 
قرآن کریم برای مربیان  نموده است.  لازم به ذکر است این 
دوره آموزشی با حضور ۳۰ تن از مربیان واحد آموزش بانوان 
این مجموعه قرآنی برگزار و تبیین کلیات صوت و لحن قرآن 
کریم، معرفی نغمه ها و دستگاه های قرآنی، آموزش نغمه 
های نهاوند، سه گاه، چهارگاه و حجاز در کارگاه های عملی 
و معرفی الگو برای هر نغمه از جمله موارد آموزشی در این 

دوره به شمار می رود.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری اراک خبر داد:

پخش  و توزیع ۲۴۱6 تن آسفالت در 
معابر شهر اراک طی هفته گذشته

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، 
محمد رضایی گفت: فعالیت های شاخص سازمان عمران 
در هفته ای که گذشت)14 الی ۲۰ آبان14۰1( شامل تولید 
۳۲۳۵ تُن آسفالت درکارخانه آسفالت) با وجود بارندگی(، 
توزیع و پخش ۲41۶ تُن آسفالت در معابر شهر اراک،تولید 
۵1۳۲ تُن  مصالح) ساب بیس،بادامی؛ نخودی و ماسه( در 
معدن شن و ماسه،تولید ۳۳1۲ عدد جداول ۳۰*۵۰ و سنگ 
لحد در مجتمع تولید قطعات بتنی سازمان عمران می باشد.

وی افزود: بیش از ۳4۳۹ ساعت فعالیت در سطح شهر اراک 
توسط ماشین آلات عمرانی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری،آسفالت محوطه داخلی بیمارستان امیرالمومنین)ع( به تناژ 
۹8۷.۶۶ تن، ادامه تراش و روکش  قسمت های از بلوار امام 
علی)ع( به تناژ 84۵ تُن، روکش معابر منطقه پنج محدوده خیابان 
پرفسور حسابی از جمله کوچه های ملت، ملت1، ملت۳، ملت4، 
اردیبهشت و لاله به تناژ ۵84 تُن از دیگر اقدامات انجام شده در 

هفته گذشته می باشد

رییس اداره آموزش شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان عنوان کرد:

ارایه بیش از ۴3500  نفر ساعت آموزش 
در قالب مسئولیت های اجتماعی

رییس اداره آموزش شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان گفت : طی ۶ ماهه نخست امسال بیش از 
4۳۵۰۰ نفر ساعت آموزش در قالب عمل به مسئولیت های 
اجتماعی توسط این اداره انجام شده است. رسول احمدی افزود: 
این خدمات شامل برگزاری کلاس های تقویتی تحصیلی- طرح 
اوقات فراغت تابستانه – برگزاری کارگاه های آموزشی به خانواده 
کارکنان دوایر دولتی و انجمن های مردم نهاد - پذیرش و ارایه 
آموزش به دانشجویان رشته های مختلف دانشگاهی بوده است 
.وی ادامه داد : با توجه به اینکه این خدمات از محل امکانات و 
توانمندی های درون سازمانی استفاده گردیده است برای ارایه 
این مقدار خدمات ارایه شده بیش از یک میلیارد و ۶۷۶ میلیون 
ریال برای شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان هزینه 

غیر مستقیم در بر داشته است .

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان:

بهره برداری از 7 پروژه تا قبل از پایان 
سال جاری

۷ پروژه برقی به ارزش ۹8۰ میلیارد ریال قبل از پایان سال 
جاری در مدار قرار خواهند گرفت. بهمن داراب زاده مدیر عامل 
شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: تا پایان سال جاری ۷ پروژه 
برقی در بخش نیروگاه، پست و خط افتتاح و به مرحله بهره 
برداری خواهند رسید. وی افزود: احداث پست ۶۳.۲۰ کیلوولت 
ضیابر و برقراری اتصالات ۶۳ کیلوولت آن، احداث یک بی  از 
پست مصوب شهید چمران، ورود و خروج خط ۶۳ کیلوولت 
سیادتی- نفوت  در پست سلیمانداراب، افزایش ظرفیت خطوط 
عضدی- رشت 1-مقدم و نیروگاه های مقیاس کوچک شهرک 
صنعتی ماسال و کشتارگاه کیسم از جمله این پروژه ها می 
باشند. داراب زاده گفت: این پروژه ها در مناطق جغرافیایی رشت، 
صومعه سرا، ماسال و آستانه اشرفیه احداث و به بهره برداری 
خواهند رسید. پیشرفت فیزیکی تعدادی از این پروژه ها در حال 

حاضر بالای 8۰ درصد می باشد.

به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان 
انجام شد؛

ایمن سازی تردد روستاییان از یك جاده 
ارتباطی پر پیچ و خم و کوهستانی

شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با تعریف 
و اجرای پروژه ای نسبت به تکمیل مسیر و ایمن سازی 
تردد روستاییان بخش گُلگیر شهرستان مسجدسلیمان از یک 

جاده ارتباطی پر پیچ و خم و کوهستانی اقدام نمود .
در این پروژه تکمیلی که در راستای عمل به مسئولیت های 
اجتماعی صنعت نفت و با صرف هزینه ۲۰ میلیارد ریالی 
توسط مدیریت مهندسی و ساختمان این شرکت انجام شد، 
با نصب 1۰۰۰ متر هند ریل و گاردیل های حفاظتی در نقاط 
حادثه خیز ، 1۲۰ عدد تابلوهای هشدار دهنده و ۳8۰۰۰ متر 
خط کشی وسط و دو طرف و 1۵۰۰ متر دیوار و کانال یک 

طرفه، نسبت به ایمن سازی این مسیر اقدام به عمل آمد .
جاده ارتباطی تمبی چم فراخ بخش گُلگیر که دسترسی 
بیش از ۲۰۰۰ نفر از ساکنان روستاهای حاشیه مسیر را 
به مرکز شهرستان مسجدسلیمان میسر می سازد پیشتر 
توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان 
اصلاح،مرمت،بهسازی و آسفالت شده  و در مرحله تحویل به 

اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان  می باشد.

ابوالحسن بی باک، رئیس روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی؛

مجتمع گاز پارس جنوبی و اهمیت راهبردی آن در مسیر توسعه ایران

امتیاز/ پروین امینی - رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت جهاد 
کشاورزی در آیین ملی جهادتبین و اطلاع رسانی هنرمندانه در حضور رئیس جمهور: با 
توجه به جمع بندی انجام شده در حوزه ارتباطات و اطلاع رسانی در دولت با 4 چالش، 
شناختی و ادراکی، ساختاری و تشکیلاتی، نیروی انسانی و ردیف اعتباری و برنامه و 

بودجه، رو به رو هستیم 
این نگرش باید در مدیران به وجود آید که هزینه کردن برای روابط عمومی هدر رفت 
منابع نیست بلکه سرمایه گذاری با سود مضاعف است و چنانچه در زمان مناسب هزینه 

نشود ضررهای به مراتب بالاتری خواهد داشت.
مشاور وزیر جهاد کشاورزی با ارائه دو پیشنهاد در حوزه نیروی انسانی گفت: امکان 
جذب نیروی کارشناس برای روابط عمومی فراهم شود و سازمان استخدامی جذب 
نیروی انسانی برای این بخش را تسهیل کند که این کار می تواند از طریق یک آزمون 

متمرکز توسط کارشناسان حوزه روابط عمومی انجام شود.
قانون مشاغل سخت و زیان آور شامل حال خبرنگاران شده، پیشنهاد دوم این است 
که از آنجایی که روابط عمومی نیز کار پراسترس، شبانه روزی و سخت است، روابط 

عمومی هم به مشاغل سخت اضافه شود.

جلسه کارگروه مدیریت جامع حوزه های آبخیز با حضور اعضای 
کارگروه در محل دفتر مدیرکل برگزار شد. 

حمید سلامتی ابراز داشت: مدیریت جامع آبخیز از استراتژی 
مهم و اصلی سازمان جنگل ها بوده و اجرای دقیق و نظام مند 
مدیریت جامع حوزه آبخیز در دستور کار مدیریت منابع طبیعی 

قرار دارد.
سلامتی گفت: طی چند سال گذشته این مسئله آشکار 
شد که طرح های آبخیزداری از وقوع سیلاب و خسارت 
به زیرساخت های کشاورزی، کنترل سیلاب و افزایش 
منابع آبی و افزایش میزان آب دهی قنوات و از فرونشست 
زمین و کاهش ورود رسوب به مخازن سدها جلوگیری 

کرد. خواهد 
وی افزود: بلایای طبیعی از جمله سیل، زلزله، طوفان، 
فرونشست زمین و خشکسالی حوادثی هستند که همیشه در 
کشور و به خصوص در استان ما اتفاق افتاده و در حال وقوع 
هستند و اگر این واقعیت را مهم ندانیم و اقدامات پیشگیرانه را 
در حوزه کنترل و مدیریت بلایای طبیعی اعمال نکنیم، هر ساله 
باید منابع مالی بیشتری را برای جبران خسارات ناشی از بلایای 

طبیعی هزینه کنیم.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری به اهمیت مدیریت حوزه 
های آبخیز اشاره نمود و گفت: جهت رسیدن به اهداف مدیریت 
حوزه های آبخیز گام های مهمی بایستی برداشته شود که از 
مهمترین آن ها می توان به تهیه نقشه، جا نمایی وضعیت 

مطالعه و اجرای عملیات آبخیزداری بر روی نقشه، تعیین 
حوزه های بحرانی و تعیین اولویت های پیشگیری و مدیریت 
بحران های طبیعی در حوزه های بحرانی و برگزاری جلسه فرا 
سازمانی با ادارات و سازمان های مرتبط و عضو کار گروه اشاره 

کرد.
حمید سلامتی خاطرنشان ساخت: موضوع گرد و غبار در شمال 
استان نیز از جدیت بسیاری در سطح استان برخورداربوده که 
بایستی با راهکارهایی همچون نهالکاری، بذرکاری، مدیریت 
هرزآب ها، تله های رسوبگیر، مدیریت منابع جنگلی و 
ساماندهی چرای دام و بازنگری و تهیه طرح های مطالعاتی 
و اجرای عملیات آبخیزداری و آبخوان داری مانع گسترش این 

مشکل چالشی شد.

امام جمعه بخش مرکزی یزد گفت: کسبه و بازاریان یزد توجه 
داشته باشند که تعطیلی بازار به خرده فروشان و مستاجران لطمه 
وارد می کند و دشمن نیز در صدد لطمه زدن به این قشر است.

آیت الله سید محمدکاظم مدرسی در خطبه های این هفته 
نمازجمعه با گرامیداشت هفته بسیج اظهار داشت: ایمان به 
خدا سرچشمه مقاومت است و مشکلات نباید باعث سستی و 
ضعف شود بلکه باید عامل حرکت و تلاش جدید، نو و اثرگذار 
باشد چراکه مشکلات و ناملایمت ها مردان خدا را وادار به 
تسلیم نمی کند. وی با اشاره به اینکه امروز در جریان پیش رو، 
بسیج بیشترین ضربه را متحمل شده است، افزود: این امر به 
این دلیل است که بسیج بهترین مدافع انقلاب اسلامی، عظیم 
ترین و ماندگارترین یادگار امام، مظهر عشق و ایمان و آگاهی و 
مجاهدت و آمادگی کامل برای سربلند کردن کشور است و بسیج 
نیروی کارآمد کشور برای همه میدان هاست و یک مجموعه 
کامل و آماده به کار برای کارهای بزرگ به حساب می آید. 
مدرسی ادامه داد: بسیج نیروی عظیم ملت ایران است و رمز 
پایداری و ماندگاری عزت ملی و انقلاب اسلامی است، گنج بی 
پایان و خاکریز مستحکم انقلاب اسلامی است و نقش آن در 

عرصه های مختلف ستودنی و ارزشمند است.
امام جمعه بخش مرکزی یزد در بخش دیگری از سخنان خود 
عنوان کرد: امروز دشمن چند هدف دارد و یکی از اهداف آن 
تضعیف بسیج است که امروز همراهی کردن به هر نحوی با 
جریان دشمن و معاند اسلام و قرآن و ولایت؛ دشمنی با اسلام 

و مسلمین و استقلال و امنیت کشور تلقی می شود. وی بیان 
کرد: امروز دشمن دوست دارد عده ای را اسیر خود کند و عده 
ای را با جنگ ادراکی و همراه با خودش در میدان های جنگ 
هیبریدی و نیابتی وارد کند که بازار نیز یکی از این اهداف است. 
بازاریان باید توجه داشته باشند قبل از انقلاب برای امام و اسلام 
چه کردند و واقعاً اقدامات آنها شایسته تقدیر و ماندگار است.

مدرسی اظهار داشت: در دوران دفاع مقدس، در دوران ترورها 
در دوران سازندگی بازاریان نقشی مثبت و پر تلاش داشتند.وی 
افزود: البته عرصه هایی برای موفقیت دشمن در جنگ ادراکی 
وجود دارد مثل کاهش ارزش پول ملی و افزایش قیمت ها که 
واقعاً مردم را آزار می دهد و باید در این مسیر از سوی مسئولان 

اقدام قابل توجه و گره گشایی صورت گیرد.

شرکت تعاونی پویا شیمی جنوب ازواحدهای برتر تولید کننده لوله های پلی اتیلن در کشور 
با ظرفیت اشتغالزایی 1۵ نفر در شهرک صنعتی برازجان استان بوشهر از تسهیلات ۳۷ میلیارد 
ریالی بانک توسعه تعاون بهره مند شد اولویت بانک توسعه تعاون حمایت وتوسعه فعالیت های 
تعاونی ها برای به حرکت درآوردن چرخ اقتصاد مقاومتی و رشد اشتغال است که در سال جاری نیز 
ظرفیت های خود را در خدمت تولید و اشتغال در استانها بکار گرفته و مدیریت شعب بانک توسعه 
تعاون استان بوشهر نیز همانند سایر استان ها اشتیاق زیادی برای حمایت و کمک به رشد تولید 
داخلی و ایجاد اشتغال های جدید دارد. شرکت تعاونی پویا شیمی جنوب یکی از شرکت  تعاونی 
های فعال در زمینه تولید انواع لوله های پلی اتیلنی است که از تسهیلات ۳۷ میلیارد ریالی بانک 
توسعه تعاون برخوردار شده است.این کارخانه تولیدی با هدف توسعه بخش کشاورزی وهمچنین 
بخش آبرسانی و انتقال آب در شبکه های آب شهری و روستایی، با مشارکت بانک توسعه تعاون 
در شهرستان دشتستان شهرک صنعتی برازجان از محل اعتبارات بند الف تبصره 18 و منابع 
داخلی بانک ایجاد شده و زمینه اشتغال مستقیم برای 1۵ نفررا نیز فراهم آورده است.گفتنی 
است در این شرکت تعاونی تولید لوله های پلی اتیلن با دستگاه های مدرن و مجهز در سایزهای 
مختلف 1۶تا ۲۰۰میلی متربطول حداکثر ۲۰۰متر تولید می شود و مواد اولیه این کارخانه نیز 
شامل مواد شیمیایی است که از شرکت های پتروشمی عسلویه و ماهشهر تهیه و ارسال می شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان با فرماندار گالیکش دیدار و گفتگو کرد.
حمید سلامتی با علی جوان حاذق خواه فرماندار شهرستان گالیکش  دیدار و درخصوص 
مسائل مرتبط حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری در این  شهرستان گفتگو کردند.

فرماندارگالیکش در این دیدار خاطرنشان کرد: با عنایت به اینکه مسئله مسکن یکی از 
مهمترین مشکلات این شهرستان می باشد، لذا انتظار می رود همه دستگاه ها و نهادها 
به سهم خود در بحث محرومیت زدایی در نقاط محروم که از برنامه های اصلی دولت 
سیزدهم نیز می باشد، مشارکت نمایند.حمید سلامتی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
گلستان نیز با اشاره به واگذاری اراضی در طرح جهش تولید مسکن  گفت:منابع طبیعی  
از طریق ماده 4  اراضی ملی که در حاشیه شهرها و روستاها هستند را در اجرای طرح 
جهش تولید مسکن به بنیاد مسکن و مسکن و شهرسازی واگذار میکند.سلامتی گفت: 
شهرستان  گالیکش از گستره وسیع جنگل ها و منابع طبیعی برخوردار است و این 
جنگل ها در مجاورت پارک ملی گلستان به عنوان ذخیره گاه زیستکره واقع است از 
حساسیت ویژه ای برخوردار هستند.شهرستان گالیکش در شرق استان گلستان واقع 
است و مساحت عرصه های طبیعی آن اعم از جنگل و مرتع ۵۲ هزار هکتار می باشد 

که از این مقدار تنها حدود هزار هکتار آن عرصه های مرتعی و مابقی جنگل است.

 کار روابط عمومی پراسترس، 
شبانه روزی و سخت است

پنجمین جلسه کارگروه مدیریت جامع 
حوزه های آبخیز برگزار شد

تعطیلی بازار به خرده فروشان و 
مستاجران لطمه وارد می کند

37 میلیارد تسهیلات بانک توسعه تعاون 
به شرکت تعاونی پویا شیمی دشتستان    

دیدار مدیرکل منابع طبیعی گلستان 
با فرماندار گالیکش

در آیین ملی جهادتبین و اطلاع رسانی هنرمندانه در حضور رئیس جمهور:

امام جمعه بخش مرکزی یزد:با حضور اعضای کارگروه در محل دفتر مدیرکل؛

درخصوص مسائل مرتبط حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری گفتگوشد؛ازواحدهای برتر تولید کننده لوله های پلی اتیلن در کشور؛


